Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области

_________________ заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от      ноября 2015 года  №_____

О порядке рассмотрения проектов муниципальных программ Красноярского муниципального

образования В соответствии со статьей 38 Устава Красноярского муниципального

образования  и со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов

Красноярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. В целях реализации права Совета депутатов Красноярского муниципального образования

осуществлять рассмотрение проектов муниципальных программ, предлагаемых к реализации

начиная с очередного финансового года, администрация Красноярского муниципального

образования, являющаяся ответственным исполнителем муниципальной программы,  в срок

установленный администрацией Красноярского муниципального образования, направляет проект

муниципальной программы на рассмотрение в Совет депутатов Красноярского муниципального

образования.

2. Проект муниципальной программы после его поступления в Совет депутатов Красноярского

муниципального образования направляется в комиссию по бюджетно-финансовым и

экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству Совета депутатов

Красноярского муниципального образования.

3. По итогам рассмотрения проекта муниципальной программы комиссия по бюджетно-

финансовым и экономическим вопросам, налогам, собственности и предпринимательству Совета

депутатов Красноярского муниципального образования в срок не позднее 15 рабочих дней со дня

его поступления в Совет депутатов Красноярского муниципального образования   осуществляет

подготовку заключения на проект муниципальной программы и направляет  его  ответственному

исполнителю муниципальной программы.

4. Администрации Красноярского муниципального образования  привести муниципальные

правовые акты в соответствие с настоящим решением.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Проект внесен

прокурором г.Энгельса

consultantplus://offline/ref=29170E56CE0C4AA16A6BE7E2FEA5D19B8C942D5BE8ECD28A0744B0D78C31153BF3BFB242EFEBI3b6M